Coordenadoria de Licitação PRAD <prad.da.cl@ufdpar.edu.br>

Assinatura do Termo de Referência do Pregão 90003/2024 - Seguro de Veículos
(PA 23855.002334/2024-34)
4 mensagens

Coordenadoria de Licitação PRAD <prad.da.cl@ufdpar.edu.br> 27 de junho de 2024 às 14:51
Para: marioflima@ufdpar.edu.br, preuni.coinfra.dt@ufdpar.edu.br

Prezados da Equipe de Planejamento,

Ao cumprimentá-los, encaminho-lhes o Edital do Pregão Eletrônico nº 90003/2024, que
trata do objeto "Contratação de empresa para prestação de serviços de SEGURO
DE VEÍCULOS, tipo SEGURO TOTAL, para veículos da frota oficial da Universidade Federal
do Delta do Parnaíba", para apreciação e assinatura eletrônica digital SOUGOV.

Em não havendo algo a modificar, por gentileza, apor sua assinatura na página 44 do
arquivo PDF anexo.

Ao final, por gentileza, devolver o PDF devidamente assinado para que possamos
encaminhá-lo ao Reitor ainda na tarde de hoje, 27/06/2024, para os demais trâmites.

Favor acusar recebimento deste e-mail.

Layzianna Lima
Siape nº 1655008
Coordenadora de Licitação da UFDPAR
Diretoria Administrativa/PRAD/UFDPar

image.png UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA (CNPJ Nº 33.519.114/0001-00)

Coordenadoria de Licitação

Diretoria Administrativa/PRAD/UFDPar

Av. São Sebastião, 2819, Bairro de Fátima, Parnaíba-PI, CEP 64.202-020 Telefone: 86 99449-5837

EDITAL PE 90002.2024 SEGURO DE VEICULOS publicar 28.06.2024.pdf
2320K

Mário Fernandes Lima <marioflima@ufdpar.edu.br> 27 de junho de 2024 às 15:37
Para: Coordenadoria de Licitação PRAD <prad.da.cl@ufdpar.edu.br>

Prezada Coordenadora,

Conforme solicitado, segue o documento devidamente assinado.

Atenciosamente,

mailto:compras.ufdpar@ufpi.edu.br
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=3770d5fae8&view=att&th=1905ad3664282cc1&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lxxka6js0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=3770d5fae8&view=att&th=1905ad3664282cc1&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lxxka6js0&safe=1&zw

[Texto das mensagens anteriores oculto]

EDITAL PE 90002.2024 SEGURO DE VEICULOS publicar 28.06.2024.pdf
2378K

Coordenadoria de Licitação PRAD <prad.da.cl@ufdpar.edu.br> 27 de junho de 2024 às 15:51
Para: Mário Fernandes Lima <marioflima@ufdpar.edu.br>

Recebido.

Atenciosamente,

Antonio Júnior
Siape n° 3390199

Coordenadoria de Licitação da UFDPAR

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Coordenadoria de Licitação PRAD <prad.da.cl@ufdpar.edu.br> 27 de junho de 2024 às 15:58
Para: claudiano@ufdpar.edu.br

Prezados da Equipe de Planejamento,

Ao cumprimentá-los, encaminho-lhes o Edital do Pregão Eletrônico nº 90003/2024, que trata do objeto "Contratação
de empresa para prestação de serviços de SEGURO DE VEÍCULOS, tipo SEGURO TOTAL, para veículos da frota
oficial da Universidade Federal do Delta do Parnaíba", para apreciação e assinatura eletrônica digital SOUGOV.

Em não havendo algo a modificar, por gentileza, apor sua assinatura na página 44 do arquivo PDF anexo.

Ao final, por gentileza, devolver o PDF devidamente assinado para que possamos encaminhá-lo ao Reitor ainda na
tarde de hoje, 27/06/2024, para os demais trâmites.

Favor acusar recebimento deste e-mail.

Layzianna Lima

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=3770d5fae8&view=att&th=1905afd39a73f730&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lxxlwi300&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=3770d5fae8&view=att&th=1905afd39a73f730&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lxxlwi300&safe=1&zw

Siape nº 1655008

Coordenadora de Licitação da UFDPAR

Diretoria Administrativa/PRAD/UFDPar

[Texto das mensagens anteriores oculto]

EDITAL PE 90002.2024 SEGURO DE VEICULOS publicar 28.06.2024.pdf
2378K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=3770d5fae8&view=att&th=1905b102efb8e4e6&attid=0.1&disp=attd&realattid=1905b0faf276a0490171&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=3770d5fae8&view=att&th=1905b102efb8e4e6&attid=0.1&disp=attd&realattid=1905b0faf276a0490171&safe=1&zw

Coordenadoria de Licitação PRAD <prad.da.cl@ufdpar.edu.br>

Assinatura do Edital Pregão 90003/2024 - Seguro de veículos
4 mensagens

Coordenadoria de Licitação PRAD <prad.da.cl@ufdpar.edu.br> 27 de junho de 2024 às 16:35
Para: Reitoria UFDPar <reitoria@ufdpar.edu.br>

Aos cuidados de:
JOÃO PAULO SALES MACEDO
Reitor da UFDPar

Magnífico Reitor,

Ao cumprimentá-lo, em atenção ao Processo nº 23855.002334/2024-34, encaminhamos
o Edital do Pregão Eletrônico nº 90003/2024, que trata do objeto "Contratação de empresa
para prestação de serviços de SEGURO DE VEÍCULOS, tipo SEGURO TOTAL, para veículos
da frota oficial da Universidade Federal do Delta do Parnaíba”, para a vossa apreciação
e assinatura eletrônica digital/eletrônica ou assinatura SOUGOV.

Em não havendo algo a modificar, por gentileza, assinar na página 23 do arquivo PDF
em anexo.

Para o vosso conhecimento, o setor demandante da licitação já assinou prontamente

página 44 do arquivo PDF anexo (ou página 21 do Termo de Referência) e a publicação do
referido edital ocorrerá nesta sexta-feira, dia 28/06/2024.

OBSERVAÇÃO: Adotou-se essa tratativa por e-mail, pois simplifica e garante celeridade
processual. Assim, registra-se que este encaminhamento ficará devidamente autuado no
processo administrativo da referida licitação, Processo nº 23855.007966/2023-69.

Anexo: EDITAL PE 90002.2024 SEGURO DE VEICULOS publicar 28.06.2024.pdf

Favor acusar recebimento deste e-mail.

Atenciosamente,

Antonio Júnior
Siape n° 3390199

Chefe da Divisão de Execução Licitatória
Coordenadoria de Licitação da UFDPAR
Diretoria Administrativa/PRAD/UFDPar

EDITAL PE 90002.2024 SEGURO DE VEICULOS publicar 28.06.2024.pdf
2378K

Reitoria UFDPar <reitoria@ufdpar.edu.br> 27 de junho de 2024 às 16:45
Para: Coordenadoria de Licitação PRAD <prad.da.cl@ufdpar.edu.br>

Segue documento assinado.

Atenciosamente,
[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=3770d5fae8&view=att&th=1905b31da2b7f2c3&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lxxnykql0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=3770d5fae8&view=att&th=1905b31da2b7f2c3&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lxxnykql0&safe=1&zw

--
-

Aviso Legal:

Esta mensagem é confidencial e dirigida apenas ao destinatário, e o seu emitente é responsável por seu conteúdo e endereçamento. Se a
recebeu por erro solicitamos que comunique ao remetente e a elimine, assim como qualquer documento anexo. A transmissão incorreta desta
mensagem não acarreta a perda de sua confidencialidade. É vedado a qualquer pessoa que não seja destinatário usar, revelar, distribuir ou
copiar, ainda que parcialmente, esta mensagem.

EDITAL_PE_90002.2024_SEGURO_DE_VEICULOS_publicar_28.06.2024_assinado.pdf
2407K

Reitoria UFDPar <reitoria@ufdpar.edu.br> 27 de junho de 2024 às 16:51
Para: Coordenadoria de Licitação PRAD <prad.da.cl@ufdpar.edu.br>

Em qui., 27 de jun. de 2024 às 16:35, Coordenadoria de Licitação PRAD <prad.da.cl@ufdpar.edu.br> escreveu:
[Texto das mensagens anteriores oculto]

[Texto das mensagens anteriores oculto]

EDITAL_PE_90002.2024_SEGURO_DE_VEICULOS_publicar_28.06.2024_assinado__281_29_
assinado_assinado_assinado.pdf
2494K

Coordenadoria de Licitação PRAD <prad.da.cl@ufdpar.edu.br> 28 de junho de 2024 às 08:20
Para: Reitoria UFDPar <reitoria@ufdpar.edu.br>

Recebido.

Atenciosamente,

Antonio Júnior
Siape n° 3390199

Chefe da Divisão de Execução Licitatória
Coordenadoria de Licitação da UFDPAR
Diretoria Administrativa/PRAD/UFDPar

[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=3770d5fae8&view=att&th=1905b3b9fb5f86e1&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lxxoay6z0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=3770d5fae8&view=att&th=1905b3b9fb5f86e1&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lxxoay6z0&safe=1&zw
mailto:prad.da.cl@ufdpar.edu.br
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=3770d5fae8&view=att&th=1905b417ae249f9a&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lxxojw1l0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=3770d5fae8&view=att&th=1905b417ae249f9a&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lxxojw1l0&safe=1&zw